



زنگنه: زنجانی ۷ هزار میلیارد تومان پول کشور را خورد.

بازداشت دو زن عربستانی به جرم رانندگی.

نوبخت: یارانه ۴۵۵۰۰ تومان باقی می ماند.

آملی لاریجانی: نباید همه مفسد را بر گردن دولت قبلی انداخت.

قیمت نفت با کاهش ۱,۳۲ دلاری به ۶۷,۷۵ دلار در هر بشکه رسید.

کری: ایران به تعهداتش پایبند بوده/ به دنبال توافق در ۳ یا ۴ ماه هستیم



مقام معظم رهبری در پاسخ به درخواست پیام معاون اول دولت برای همایش ارتقای سلامت اداری: «نفس اهتمام آقایان به امر مبارزه با فساد را تحسین می کنم، لکن این سمینار و امثال آن بناست چه معجزه ای بکند؟ مگر وضعیت برای شما

مستولان سه قوه روشن نیست؟ با توجه به شرایط مناسب و امیدبخشی که از لحاظ همدلی و هماهنگی و همفکری بین مسئولان امر وجود دارد، چرا اقدام قاطع و اساسی انجام نمی گیرد که نتیجه را همه بطور ملموس مشاهده کنند. توقع من از آقایان محترم این است که چه با سمینار و چه بدون آن، تصمیمات قاطع و عملی بدون هرگونه ملاحظه ای بگیرند و اجرا کنند. موفق باشید.»



سیف: سه بانک اصلی درگیر فساد ۱۲ هزار میلیارد تومانی بوده اند. بروز این فساد از پنج سال قبل در سیستم بانکی آغاز شده و تا اوایل سال ۹۲ ادامه داشته به نحوی که در اواخر شهریور سال ۹۲ این فساد کشف شده است.

گردش مالی که برای بروز این فساد در سیستم بانکی در طول پنج سال شکل گرفته، ۱۲ هزار میلیارد تومان بوده اما حجم سوء استفاده کمتر از ۷۰ میلیارد تومان و تنها در ظرف یک هفته تا ۱۰ روز رخ داده است. کابیزم این فساد به این گونه بوده که گردش عملیاتی ناشی از تبادل چک از یک بانک به بانک دیگر صورت گرفته تا سوء استفاده کنندگان بتوانند ۷۰ میلیارد تومان را در خلال این گردش ۱۲ هزار میلیارد تومانی جابه جا کنند. کل مبالغی که در جریان این فساد مورد سوء استفاده قرار گرفته از سوی بانک مرکزی، وصول و جرایم مبالغ نیز مطابق با اقدام مراجع قضایی بر مبنای ۳۴ درصد که نرخ جریمه بانک مرکزی است، وصول شده است.



خواجه پور معاون سیاسی وزیر دفاع در مراسم روز دانشجوی دانشگاه آزاد تبریز: دشمن طبق برنامه ریزی هایش قصد دارد تا سال ۲۰۳۰ کل دنیا را زیر سلطه ۶ کشور ببرد و

فعالیت هایی از جمله ایجاد گروهک های تروریستی من جمله تکفیری را به وجود آورد ولی خطری جدی آنها را تحدید می کند آن هم اسلام است اسلامی که رهبر معظم انقلاب ۳ سال پیش در خطبه های نماز جمعه به صورت عربی برایشان قراعت کردند. / بیش از ۱۶ شبکه از لندن شیعه را به روش خود تبلیغ می کنند و ظاهراً خود را دلسوزان شیعه می نامند ولی در واقع آنها همان افراطی های وهابیت هستند و و به شدت واپسگرا می باشند و این روزها هم در مسیرهای منتهی به کربلا به تبلیغ می پردازند. / خود کشور آمریکا از نظر دفاع نظامی رتبه چهارم را به کشور ما داده است. البته بعضی ها اعتراض دارند که چرا به این وزارت خانه به این میزان بودجه اختصاص می دهند که باید بگویم که وزارت دفاع کشورمان چندین برابر میزان بودجه اختصاص یافته اش را از طریق تولیدات غیر نظامی به عنوان درآمد به بودجه کشور تزریق می کند.



رئیس جمهور در همایش سلامت اداری و مبارزه با فساد: عقب نشینی در برابر فساد و فسادان، ضربه به انقلاب اسلامی

است / خدمت رهبر معظم انقلاب درباره فساد گزارشی می دادم، ایشان فرمودند در این مورد جدی باشید و اگر لازم بود کمک تان می کنم / چرا با یک سری رسانه ها برخورد نمی شود؟ / فساد مانند موربانه ای است که پایه ها را لرزان و از پای در می آورد و باید همزمان که با تورم، بیکاری و رکود مبارزه می شود با فساد هم مبارزه کرد.



آملی لاریجانی در همایش ملی ارتقای سلامت اداری و مبارزه با فساد: اگر رقم فساد ۱۲ هزار میلیاردی درست است، پس نظارت بانک مرکزی کجاست؟ / کسی که به

حیثیت جمهوری اسلامی لطمه میزند و به اعتماد مردم خدشه وارد می کند باید مورد مجازات قابل فرارگیرد



معاون وزیر علوم: بودجه تعیین شده در لایحه بودجه ۹۴ بسیار کمتر از

پیشنهادات ما تعیین شده است. در این راستا از ماه ها پیش تیم قوی کارشناسی جهت بررسی روش های بودجه ریزی و تطابق آن با استانداردهای موجود شکل گرفت که بر اساس تعداد طرح ها، تعداد شرکتها، حجم مالی در گردش و تعداد دانشجویان و موارد دیگر شاخص های بودجه بندی انجام گرفت. / پیشنهاد ما در بحث افزایش بودجه دانشگاه ها حداقل رشد ۷۰ درصدی بود اما تنها حدود ۱۵ تا ۱۷ درصد افزایش در نظر گرفته شده است.



اردوغان: چه بخواهند و چه نخواهند ما عثمانی را که همان زبان ترکی قدیمی است در مدارس متوسطه آموزش خواهیم داد. / در اوایل جمهوری لائیک

ترکیه با گذر به حروف لاتین که از آن به عنوان انقلاب حرف در ترکیه یاد می شود، زبان ترکیه که تا آن موقع با حروف فارسی و عربی نوشته می شد، به لاتین تبدیل و اصلاحات در زبان ترکیه داده شد. آموزش به شیوه جدید موجب قطع ارتباط نسل کنونی با گذشته مکتوب خود شده که بیشتر در دوره عثمانی و سلجوقیان متمرکز شده است.

منتخبی از جراید امروز

اقدام قاطع در مبارزه با فساد به جای برپایی سمینار

به جای برپایی سمینار اقدام قاطع در مبارزه با فساد

روزنامه استرق

جرا اقدام قاطع برای مبارزه با فساد صورت نمی گیرد؟

مردم انقلاب کردند تا هیچ مفسدی بر ستادی حکومت تکیه نزنند

ابرار

زنجانی ۷۰۰۰ میلیارد تومان پول کشور را خورد

آفتاب

زیرمیزی های تبدیل به رومیزی شدن

چرا در مبارزه با فساد اقدام قاطع و اساسی انجام نمی گیرد؟

هاشمی: چرا می توانی در بهر یک نظام باشد

وطن امروز

توصیه برخورد با آن رسانه

امام خامنه ای (ع): آن وقتی که من مسئله مبارزه با فساد اقتصادی را مطرح کردم یک عده ای به ما مراجعه میکردند که آقا شما روی مسئله ای فساد اقتصادی اینقدر تکیه میکنید، ممکن است فعالان اقتصادی ما را از ورود در عرصه فعالیت اقتصادی بترسانند. من گفتم بکس، آنها را تشویق میکند. اگر فعال اقتصادی که میخواهد نان حلال در بیورد و کار حلال و مطابق وجدان و شرع انجام بدهد، بداند که دستگاه با افراد متخلف برخورد میکند، او بیشتر تشویق میشود. بیانات در جمع فعالان اقتصادی ۱۳۹۰/۵/۲۶